
 

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine 

Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 

22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na 4. redovnoj sjednici održanoj dana 27. studenoga 

2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Plana djelovanja Općine Lanišće  

u području prirodnih nepogoda za 2026. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Plan djelovanja Općine Lanišće u području prirodnih nepogoda 

za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan djelovanja Općine Lanišće u području prirodnih nepogoda). 

 

Članak 2. 

Plan djelovanja Općine Lanišće u području prirodnih nepogoda čini sastavni dio ove 

Odluke. 

Plan djelovanja Općine Lanišće u području prirodnih nepogoda nije predmet objave u 

Službenim novinama Istarske županije, ali se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici Općine 

Lanišće, poveznica: www.lanisce.hr. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga (1.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 246-04/25-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-25-3 

Lanišće, 27. studenoga 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

PREDSJEDNIK 

Saša Aleksić, v.r. 
 

http://www.lanisce.hr/

